
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
' п "  - м.Кривий Ріг № З ' J

Г Про надання малолітній ~| 
дитині 
статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місії 
ради щодо надання малолітній дитині, , яка народилася

року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, було з'ясовано,
що:

Малолітня дитина, зареєстрована за адресою:
Дніпропетровська область, Криворізький район, село вулиця
будинок . Власного житла та майна немає.

Керуючись ст.405 Цивільного кодексу України, ст.ст.1,17,18,25 Закону України «Про 
охорону дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.73 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.п.22,24 «Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дітей, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати малолітній дитині, , яка народилася
року, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. До вирішення питання влаштування дитини до сімейних форм виховання функції 
опікуна здійснювати службі у справах дітей виконкому Тернівської районної у 
місті ради (Головата А. А.).

3. Рекомендувати службі у справах дітей Криворізької районної державної 
адміністрації вирішити питання збереження за малолітньою дитиною,

, яка народилася рбку, права користування
житловою площею будинку по вулиці села
Криворізького району Дніпропетровської області.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби v 
справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А. А.

Голови районної у місті ради Н.Солод
Ч оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у міс і і ради, 

мірно іоиоиіііін спеціаліст загального відділу / /  ГІ улм


